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HINDISTAN VE İSVEÇ, İLIŞKILERINI STRATEJIK ORTAKLIK DÜZEYINE YÜKSELTTI

READ MORE: INDIA, SWEDEN ELEVATE TIES TO STRATEGIC PARTNERSHIP

READ MORE: INDIA, NORDIC COUNTRIES ELEVATE RELATIONS

40. SAYI
18-24 MAYIS 2026

HABER BÜLTENİ
POLITIKA & YÖNETIM

HINDISTAN VE İSKANDINAV ÜLKELERI, İLIŞKILERINI YEŞIL TEKNOLOJI VE İNOVASYON STRATEJIK
ORTAKLIĞI DÜZEYINE YÜKSELTTI

Oslo'da düzenlenen ve beş İskandinav ülkesinin tüm başbakanlarının katıldığı 3. Hindistan-İskandinav Zirvesi'nde
ikili ilişkiler, Hindistan-İskandinav ilişkilerinin temel bir yapı taşı olarak kurumsallaştırılarak resmi olarak Yeşil
Teknoloji ve İnovasyon Stratejik Ortaklığı düzeyine yükseltildi. Başbakan Modi, Hindistan ile İskandinav bölgesi
arasındaki ticaretin son on yılda dört katına çıktığını, İskandinav'ın Hindistan'daki yatırımlarının ise yaklaşık %200
oranında arttığını vurguladı. Güncellenen ortaklık; küresel ölçekte güvenilir çözümler geliştirmek amacıyla
Hindistan'ın insan kaynağıyla birleştirilen her İskandinav ülkesinin özgün güçlü yönlerinden — İsveç'in ileri üretim
ve savunma kapasitesinden, Finlandiya'nın telekomünikasyon ve dijital teknolojisinden ile Danimarka'nın siber
güvenlik ve sağlık teknolojisinden — yararlanmayı hedeflemektedir.

Hindistan ve İsveç, Başbakan Modi'nin Gothenburg ziyareti sırasında ikili ilişkilerini Stratejik
Ortaklık düzeyine yükselterek ekonomik ve güvenlik dayanıklılığı, gelişmekte olan teknolojiler,
güvenilir bağlantısallık ve sürdürülebilirlik bağlantılı iş birliğini kapsayan 2026-2030 Ortak Eylem
Planı'nı benimsedi. İki taraf, halihazırda yaklaşık 7,75 milyar ABD doları seviyesinde olan ikili
ticaret ve yatırımı önümüzdeki beş yıl içinde ikiye katlamaya yönelik iddialı bir hedef açıkladı ve
Hindistan-İsveç Teknoloji ve Yapay Zeka Koridoru'nu (SITAC) hayata geçirdi. Uzay iş birliği de
Hindistan'ın yaklaşan Venüs Yörünge Aracı Misyonu Shukrayaan'a odaklanan Hindistan Uzay
Araştırmaları Örgütü (ISRO) ile İsveç ulusal uzay otoritesi arasındaki anlaşmayla derinleştirildi.

BAŞBAKAN MODI, KIBRIS CUMHURBAŞKANI NIKOS CHRISTODOULIDES ILE YENI DELHI'DE
GÖRÜŞTÜ

READ MORE: PM MODI HOLDS TALKS WITH PRESIDENT OF CYPRUS NIKOS CHRISTODOULIDES IN NEW DELHI

Kıbrıs Cumhurbaşkanı Nikos Christodoulides, Hindistan'a devlet ziyareti gerçekleştirerek
Yeni Delhi'deki Hyderabad House'da Başbakan Modi ile kapsamlı heyetler arası
görüşmeler yaptı. Hindistan ve Kıbrıs, ikili ilişkilerini stratejik ortaklık düzeyine yükselterek
altyapı, denizcilik ve ekonomik sektörlerdeki iş birliği için ortak bir görev gücü oluşturulması
konusunda mutabık kaldı. Liderler ayrıca Batı Asya krizini ve Ukrayna çatışmasını da ele
aldı; Başbakan Modi, Hindistan'ın süregelen çatışmaların erken ve kalıcı bir çözüme
kavuşturulmasına yönelik tüm çabaları desteklediğini bir kez daha teyit etti.

https://www.mea.gov.in/outoging-visit-detail.htm?41172/Joint+Statement+on+the+IndiaSweden+Summit+Establishment+of+a+Strategic+Partnership
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2262984&reg=3&lang=2
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2264380&reg=3&lang=2
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READ MORE: INDIA, FRANCE HOLD 8  MARITIME COOPERATION DIALOGUE IN PARISTH

HINDISTAN'IN BM DAIMI TEMSILCISI, ÇATIŞMA DÖNEMINDE SIVILLERIN KORUNMASI
ÇAĞRISINDA BULUNDU
Hindistan'ın BM Daimi Temsilcisi Büyükelçi Harish Parvathaneni, Silahlı Çatışmalarda Sivillerin Korunması
konusundaki Yıllık BMGK Açık Oturumu'nda söz alarak silahlı çatışmalar da dahil olmak üzere her koşulda
sivillerin korunmasının uluslararası barış ve güvenliğin sürdürülmesinin temel bir unsuru olduğunu vurguladı.
Parvathaneni, üç ardışık yıllık artışın ardından 2025'te kayıt altına alınan sivil ölümlerinde bir düşüş yaşandığına
dikkat çekerken Hindistan'ın sivil kayıplara karşı sıfır tolerans çağrısını ve BM Şartı ilkelerine bağlılığını bir kez
daha teyit etti. Hindistan ayrıca sınır ötesi terörizmi ciddi bir tehdit olarak kınadı ve insansız hava araçları ile
yapay zeka destekli silahlar gibi gelişmekte olan teknolojilerin kullanımının uluslararası insancıl hukuka tam
olarak uygun olması gerektiğinin altını çizdi.
READ MORE: INDIA CALLS FOR PROTECTION OF CIVILIANS DURING CONFLICT

HINDISTAN VE FRANSA, PARIS'TE 8. DENIZCILIK İŞ BIRLIĞI DIYALOĞU'NU DÜZENLEDI; HINT-
PASIFIK ORTAKLIĞINI YENIDEN TEYIT ETTI
8. Hindistan-Fransa Denizcilik İş Birliği Diyaloğu, 20 Mayıs'ta Paris'te Hindistan Ulusal
Güvenlik Danışmanı Yardımcısı Pavan Kapoor ve üst düzey Fransız savunma ve
dışişleri yetkilileri ortak başkanlığında gerçekleştirildi. Görüşmeler; korsanlık, deniz
terörizmi, uyuşturucu kaçakçılığı ve yasadışı balıkçılık dahil olmak üzere yasadışı
denizcilik faaliyetlerine karşı operasyonel iş birliğinin güçlendirilmesinin yanı sıra diğer
hibrit tehditler üzerine yoğunlaştı. Diyalog, güçlü stratejik yakınsamayı ve özgür, açık
ve kurallara dayalı bir Hint-Pasifik vizyonunu yansıtarak Şubat 2026'daki liderler
toplantısı ve Ocak 2026'daki UGD düzeyindeki diyalogun çıktıları üzerine inşa edildi.

HINDISTAN VE ABD, KAPSAMLI KÜRESEL STRATEJIK ORTAKLIĞI GÜÇLENDIRME
TAAHHÜTLERINI YENILEDI

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, Dışişleri Bakanı sıfatıyla ilk ziyaretini gerçekleştirmek
üzere dört günlük bir ziyaret için Hindistan'a geldi ve Hyderabad House'da Dışişleri
Bakanı S. Jaishankar ile ticaret, enerji, savunma, yapay zeka ve terörle mücadele
alanlarında Hindistan-ABD Kapsamlı Küresel Stratejik Ortaklığı'nın tüm boyutlarını ele
alan heyetler arası görüşmeler yaptı. Rubio, ortaklığı dünyanın en kritik ortaklıklarından
biri olarak nitelendirirken iki en büyük demokrasi olarak her iki ulusun da yeni bölgelerde
olası iş birlikleri dahil olmak üzere derin ve kapsamlı bir iş birliği için doğal bir zemine
sahip olduğunu vurguladı. Rubio ayrıca Başbakan Modi ile de görüşerek Cumhurbaşkanı
Donald Trump'ın Beyaz Saray'a erken bir ziyaret için resmi davetini iletti.

READ MORE: INDIA AND US REAFFIRM COMMITMENT TO STRENGTHEN PARTNERSHIP

HINDISTAN, 26 MAYIS'TA YENI DELHI'DE DÖRTLÜ DIŞIŞLERI BAKANLARI TOPLANTISI'NA EV
SAHIPLIĞI YAPACAK
Hindistan, Temmuz 2025'ten bu yana düzenlenen ilk böyle bir toplantı olan Dörtlü (Quad) Dışişleri Bakanları
toplantısına 26 Mayıs'ta Yeni Delhi'de ev sahipliği yapacak. Dışişleri Bakanı S. Jaishankar, Avustralya Dışişleri
Bakanı Penny Wong, Japonya Dışişleri Bakanı Toshimitsu Motegi ve ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio ile
gerçekleştirilecek görüşmelere başkanlık edecek. Toplantı; Washington DC'deki son buluşmada oluşturulan
çerçeve üzerine inşa edilerek deniz güvenliği, kritik mineraller, tedarik zinciri dayanıklılığı ve gelişmekte olan
teknolojiler dahil olmak üzere Hint-Pasifik genelindeki iş birliğinin ilerletilmesine odaklanacak. Ziyaretçi bakanların
ayrıca Jaishankar ile ikili görüşmeler yapması ve Başbakan Modi'yi ziyaret etmesi bekleniyor olup toplantı
çıktılarının yılın ilerleyen dönemlerinde düzenlenecek Dörtlü Liderler Zirvesi'nin gündemini belirlemesi
öngörülmektedir.
READ MORE: INDIA TO HOST QUAD FOREIGN MINISTERS' MEETING IN NEW DELHI ON MAY 26

https://www.pib.gov.in/PressReleaseDetail.aspx?PRID=2229412&reg=44&lang=1
https://www.pib.gov.in/PressReleaseDetail.aspx?PRID=2229412&reg=44&lang=1
https://www.pib.gov.in/PressReleaseDetail.aspx?PRID=2229412&reg=44&lang=1
https://www.securitycouncilreport.org/whatsinblue/2026/05/protection-of-civilians-in-armed-conflict-annual-open-debate-4.php
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2264518&reg=3&lang=1
https://www.mea.gov.in/press-releases.htm?dtl/41216/Quad_Foreign_Ministers_Meeting_May_26_2026
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BAŞBAKAN MODI, NORVEÇ'TEKI İŞ VE ARAŞTIRMA ZIRVESI'NDE HINDISTAN-EFTA ANLAŞMASI
KAPSAMINDA 100 MILYAR ABD DOLARLIK YATIRIM VE 1 MILYON İSTIHDAM ÇAĞRISINDA
BULUNDU

HINDISTAN, 12 DOST ÜLKENIN KATILIMIYLA PRAGATI 2026 TATBIKATINA EV SAHIPLIĞI YAPIYOR

READ MORE: INDIA HOSTS PRAGATI 2026 EXERCISE WITH 12 FRIENDLY NATIONS PARTICIPATING

Hint Okyanus Bölgesinde Büyüme ve Dönüşüm için Bölgesel Orduların Ortaklığı anlamına
gelen çok uluslu askeri tatbikat PRAGATI 2026, Hindistan'ın Meghalaya eyaletindeki Umroi
Askeri Üssü'nde Bhutan, Kamboçya, Endonezya, Laos, Malezya, Maldivler, Myanmar,
Nepal, Filipinler, Seyşeller, Sri Lanka ve Vietnam'ın katılımıyla başladı. Tatbikat, katılımcı
ordulara askeri ilişkileri güçlendirmeleri, en iyi uygulamaları paylaşmaları ve terörle
mücadele, insani yardım ve afet yardımı dahil olmak üzere müşterek operasyonlar için
birlikte çalışabilirlik oluşturmaları amacıyla ortak bir platform sunmaktadır. PRAGATI
2026'nın öne çıkan önemli bir unsuru, Atmanirbhar Bharat girişimi kapsamında yerli askeri
teçhizatı sergileyen Hintli savunma ve teknoloji firmalarının katılımıdır.

Hindistan, tırmanmakta olan Ebola halk sağlığı acil durumuna yanıt olarak 24 Mayıs'ta
Afrika Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri'ne acil tıbbi malzeme ve koruyucu kit
içeren ilk partiyi gönderdi. DSÖ, 17 Mayıs'ta DKC ve Uganda'daki Bundibugyo türü
Ebola salgınını Uluslararası Öneme Sahip Halk Sağlığı Acil Durumu olarak ilan
ederken Afrika CDC de bağımsız olarak bunu Kıtasal Güvenlik Açısından Halk Sağlığı
Acil Durumu olarak belirledi. Dışişleri Bakanı S. Jaishankar, sevkiyatı sosyal medyadan
duyurarak Hindistan'ın Afrika Birliği ile koordineli olarak Afrika'yı destekleme
taahhüdünü bir kez daha teyit etti; ek partilerin gönderilmesi beklenmektedir.

HINDISTAN, EBOLA ACIL DURUMU NEDENIYLE AFRIKA'YA İLK ACIL TIBBI YARDIM PARTISINI
GÖNDERDI

READ MORE: INDIA DISPATCHES URGENT MEDICAL AID TO AFRICA AMID EBOLA EMERGENCY

Hindistan ve İtalya, IMEC'i daha da geliştirme yönündeki ortak taahhütlerini yeniledi. İtalya Başbakanı Meloni,
koridoru Avrupa, Orta Doğu ve Hindistan'ı birbirine bağlayan, ticaret, yatırım ve tedarik zinciri dayanıklılığını
güçlendirme açısından önemli bir potansiyele sahip büyük bir bağlantısallık ve ekonomik koridor olarak
nitelendirdi. Meloni, G20 Yeni Delhi Zirvesi sırasında ilk kez duyurulan koridorun her iki taraftaki işletmeler için
önemli fırsatların kapısını aralayabileceğini ve Hindistan ile Avrupa arasındaki ekonomik bağları
derinleştirebileceğini vurguladı. İki lider, dayanıklı ve çeşitlendirilmiş küresel tedarik zincirleri oluşturma yönündeki
mevcut vurgu göz önüne alındığında IMEC bağlantısının güçlendirilmesinin özellikle önem taşıdığı görüşünde
mutabık kaldı.
READ MORE: INDIA, ITALY AGREE TO FURTHER DEVELOP INDIA-MIDDLE EAST-EUROPE ECONOMIC CORRIDOR

HINDISTAN VE İTALYA, HINDISTAN-ORTA DOĞU-AVRUPA EKONOMIK KORIDORU'NU DAHA DA
GELIŞTIRME KONUSUNDA MUTABIK KALDI

Veliaht Prens Haakon, Norveç Başbakanı Jonas Gahr Støre ve iş dünyası ile araştırma topluluklarından 250'den
fazla katılımcının yer aldığı Oslo'daki Hindistan-Norveç İş ve Araştırma Zirvesi'nde konuşan Başbakan Modi,
EFTA paydaşlarını Hindistan-EFTA Ticaret ve Ekonomik Ortaklık Anlaşması (TEPA) kapsamında taahhüt edilen
100 milyar ABD dolarlık yatırım hedefine ve önümüzdeki 15 yıl içinde Hindistan'da bir milyon istihdam
yaratılmasına aktif olarak katkıda bulunmaya davet etti. Hindistan'ın dört gelişmiş Avrupa ülkesiyle imzaladığı ilk
STA niteliğindeki TEPA, Ekim 2025'te yürürlüğe girdi ve bu ölçekte bağlayıcı bir yatırım taahhüdü içeren ilk
Hindistan ticaret anlaşması olma özelliğini taşımaktadır. Başbakan Modi ayrıca Norveçli şirketleri Hindistan'ın
temiz enerji, mavi ekonomi, sağlık teknolojisi ve kritik mineraller sektörlerine genişlemeye davet ederek
Hindistan'ın 2030 yılına kadar 500 GW yenilenebilir enerji ve 5 milyon ton yeşil hidrojen hedefini vurguladı.
READ MORE: PM MODI ON INDIA-EFTA AGREEMENT AT BUSINESS & RESEARCH SUMMIT IN NORWAY

EKONOMİ & KALKINMA
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HINTLI ŞIRKETLER ABD'DE 20 MILYAR DOLARIN ÜZERINDE YATIRIM TAAHHÜDÜNDE BULUNDU

MCKINSEY: HINDISTAN'IN ELEKTRIKLI EKIPMAN SEKTÖRÜ 2035 YILINA KADAR 235 MILYAR
DOLARA ULAŞABILIR
McKinsey & Company'nin "Büyümeye Bağlı: Hindistan'ın Elektrikli Ekipman Fırsatı" başlıklı
raporu, Hindistan'ın yurt içi elektrikli ekipman üretiminin 2025'teki yaklaşık 50 milyar ABD
dolarından yıllık %11-13 büyüme oranıyla 2035 yılına kadar 195-235 milyar ABD dolarına
yükselebileceğini öngörmektedir. Yurt içi tüketimin 170-205 milyar ABD dolarına ulaşması
beklenirken Hindistan'ın kablo ve teller, transformatörler, güneş PV ekipmanları, şalt
ekipmanları, piller ve güç elektroniği alanlarında küresel üretim ayak izini genişletmesiyle
birlikte ihracatın 60 milyar ABD dolarını aşabilecegi öngörülmektedir. Ancak rapor, harekete
geçilmemesi durumunda 2020'deki %22'den 2025'te %33'e yükselen ithalat bağımlılığının
2035 yılına kadar %70'i aşabileceği ve 130 milyar ABD dolarının üzerinde bir üretim açığı
yaratacağı konusunda uyararak ithalat bağımlılığını %14'ün altına indirmek amacıyla yurt içi
üretim kapasitesinin beş kat artırılmasını önermektedir.
READ MORE: INDIA'S ELECTRICAL EQUIPMENT INDUSTRY COULD TOUCH $235 BILLION BY 2035: MCKINSEY

SANAYİ VE SEKTÖR ANALİZLERİ

Ticaret ve Sanayi Bakanı Piyush Goyal, Uluslararası Çay Günü'nde yaptığı açıklamada Hindistan'ın çay
ihracatının son on yılda 2013-14 mali yılındaki 475 milyon ABD dolarından 2025-26 mali yılında yaklaşık 920
milyon ABD dolarına yükselerek %93 oranında büyüdüğünü duyurdu. Hindistan, küresel üretimin yaklaşık
%19'unu karşılayarak dünyanın ikinci büyük çay üreticisi ve üçüncü büyük ihracatçısı konumundadır; çay tarımı
artık geleneksel merkezlerin ötesinde Tripura, Bihar ve Arunachal Pradesh gibi eyaletlere de yayılmaktadır. Pek
çoğu Coğrafi İşaret (Cİ) etiketiyle korunan Darjeeling, Assam ve Nilgiri çayları gibi bölgesel çeşitler, ülkenin
küresel pazarlardaki güçlü uluslararası varlığını sürdürmeye devam etmektedir.
READ MORE: ASSAM TEA DRIVES INDIA'S EXPORT SURGE AS TEA SHIPMENTS RISE 93% TO US$ 920 MILLION

ASSAM ÇAYI, HINDISTAN'IN İHRACAT ARTIŞINI SÜRÜKLÜYOR: ÇAY SEVKIYATLARI %93 ARTIŞLA
920 MILYON ABD DOLARINA ULAŞTI

ABD'nin Hindistan Büyükelçisi Sergio Gor, Hintli şirketlerin yıllık SelectUSA Yatırım
Zirvesi'nde havacılık ve savunma, enerji, ileri üretim, teknoloji ve ilaç gibi sektörleri
kapsayan 20,5 milyar ABD dolarının üzerinde ABD genelinde yatırım taahhüdünde
bulunduğunu ve söz konusu yatırımların ABD'de yaklaşık 1.500 istihdam yaratmasının
beklendiğini duyurdu. Gor, Hindistan'daki ABD Büyükelçiliği'nin ABD'ye yatırım çekmede
tüm büyükelçilikler arasında küresel sıralamada birinci konuma yükseldiğini belirterek
bunu "inanılmaz bir başarı" olarak nitelendirdi. Ayrıca ABD-Hindistan geçici ticaret
anlaşmasının son aşamada olduğunu ve imzaya yaklaştığını teyit ederek iki ülke
arasındaki güçlenen ekonomik ortaklığı bir kez daha gözler önüne serdi.
READ MORE: INDIAN COMPANIES COMMIT OVER US$ 20 BILLION IN INVESTMENTS IN US
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https://www.mckinsey.com/industries/industrials/our-insights/wired-for-growth-indias-electrical-equipment-opportunity
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CHANDRAYAAN-3, 2026 AIAA GODDARD ASTRONOTIK ÖDÜLÜ'NE LAYIK GÖRÜLDÜ

Hindistan'ın Chandrayaan-3 ay misyonu, 21 Mayıs'ta Washington DC'de düzenlenen AIAA ASCEND 2026
Konferansı'nda Amerikan Havacılık ve Uzay Bilimleri Enstitüsü'nün (AIAA) verdiği en yüksek onur olan 2026
Goddard Astronotik Ödülü'ne layık görüldü. Ödül, Chandrayaan-3'ün 23 Ağustos 2023'te Ay'ın güney kutbuna
yakın bir noktada başarılı bir yumuşak iniş gerçekleştiren ilk uzay aracı olarak tarihe geçmesini ve gelecekteki
insanlı misyonlar ve kaynak kullanımı açısından önem taşıyan ay güney kutup toprağındaki temel kimyasal
elementlerin varlığını doğrulayan tarihi başarısını onurlandırdı. Hindistan'ın ABD Büyükelçisi Vinay Kwatra, ödülü
ISRO adına kabul ederek bu vesileyle hükümet, sanayi ve araştırma kurumları arasında Hindistan-ABD iş
birliğinin güçlendirilmesi çağrısında bulundu.
READ MORE: CHANDRAYAAN-3 RECEIVES 2026 AIAA GODDARD ASTRONAUTICS AWARD

BİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYON

ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio'nun Hindistan ziyareti sırasında iki taraf arasında
biyoteknoloji, kuantum teknolojisi ve uzay dahil olmak üzere yüksek öncelikli
teknoloji alanlarında ikili iş birliğinin genişletilmesine yönelik görüşmeler yapıldı. Bu
görüşmeler, daha kapsamlı Hindistan-ABD Kapsamlı Küresel Stratejik Ortaklığı'nı
tamamlamakta ve her iki ülkenin kritik ve gelişmekte olan teknolojilerde liderliği
sürdürmeye yönelik ortak çıkarlarıyla örtüşmektedir. Görüşmeler, önceki üst düzey
temasların yarattığı ivme üzerine inşa edilmekte olup önümüzdeki aylarda somut iş
birliği çerçevelerine dönüşmesi beklenmektedir.

READ MORE: INDIA, US DISCUSS COOPERATION IN BIOTECH, QUANTUM TECHNOLOGY AND SPACE SECTORS

HINDISTAN VE ABD, BIYOTEKNOLOJI, KUANTUM TEKNOLOJISI VE UZAY SEKTÖRLERINDE İŞ
BIRLIĞININ GENIŞLETILMESINI GÖRÜŞTÜ
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https://aiaa.org/awards/goddard-astronautics-award/
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2263321&reg=3&lang=2


Başkonsolos, Marmara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Kulübü öğrencileriyle bir araya geldi.

Hindistan Dostları Derneği'nin (FOIA) yeni seçilen Yürütme Komitesi, Başkonsolosluğu'nda Başkonsolosu ziyaret
etti. Başkonsolosluk, yeni görev sahiplerine içten tebriklerini ileterek Hint topluluğunu bir araya getirecek yaklaşan
etkinlikler de dahil olmak üzere çeşitli tedbirleri ele aldı.

BÜYÜKELÇILIK VE BAŞKONSOLOSLUK HABERLERI

Sri City İş Geliştirme Başkan Yardımcısı Bogdan George, Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu'nda Başkonsolosu
ziyaret etti. Toplantı, Hindistan'daki varlıklarını genişletmek isteyen Türk işletmelerinin artan fırsatlarını ele almak
için bir zemin oluşturdu.

www.indembassyankara.gov.in | www.cgiistanbul.gov.in
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Büyükelçi Muktesh Pardeshi, Eskil Belediye Başkanı Sayın Mustafa Zavlak'ı Büyükelçilik'te kabul etti. Toplantıda,
Haziran 2026'da Tuz Gölü'nde düzenlenecek Beyaz Geceler Festivali Eskil Tuz Gölü Festivali kapsamında
kültürel iş birliğine yönelik potansiyel alanlar üzerine verimli görüşmeler gerçekleştirildi.

Hindistan'ın Ankara Büyükelçiliği, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nda Hindistan ve
Türkiye'nin kurucu liderlerine saygı duruşu niteliğinde özel bir Yoga seansı düzenledi.

BÜYÜKELÇILIK VE BAŞKONSOLOSLUK HABERLERI

Büyükelçi Muktesh Pardeshi, RST Group International Yönetim Kurulu Başkanı ve Aysa İnşaat Yönetim Kurulu
Başkanı Saffet Aydın'ı iki ülke arasındaki biyoteknoloji, sağlık teknolojileri, altyapı ve küresel yatırım fırsatları
alanlarındaki iş birliğini geliştirmeye yönelik görüşmeler için kabul etti.
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OKUDUĞUNUZ IÇIN TEŞEKKÜR EDERIM

Ankara'daki Hindistan Büyükelçiliği: Twitter (X), Instagram, Facebook

Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu: Twitter (X), Instagram, Facebook

Geri bildirim: pic.istanbul@mea.gov.in

Bu bülten, aslında İngilizce olarak hazırlanmış olup daha sonra dijital çeviri araçları kullanılarak Türkçeye çevrilmiştir.

Bizi takip edin

https://x.com/hashtag/EskilTuzGoluFestival?src=hashtag_click
https://x.com/IndiaInTurkiye
https://www.instagram.com/india_in_turkey/
https://www.facebook.com/IndiaInTurkiye
https://x.com/CGI_Istanbul
https://www.instagram.com/cgi_istanbul/
https://www.facebook.com/ConsulateGeneralofIndiaIstanbulTurkey/

